медичного університету 

Сестра медична  5 Юр.адреса: ​
84404, Донецька обл., ​
м. Лиман, вул. 
Привокзальна, 27 
e-mail: 
contact@dsmu.edu.ua  
Факт.адреса:​
Кіровогадська обл.​
м. Кропивницький,​

Випуск 2024 року, оклад 
згідно штатному розкладу 
13 500 (тринадцять тисяч 
п’ятсот) гривень. 

вул. Велика 
Перспективна буд. 65​
Тел.: ​
(063)05-11-262 
e-mail: ok_n-dito@ukr.net 
(пошта відділу кадрів) 

8.​  КНП «Добровеличківська 
лікарня» 

Сестра медична 
операційна 
хірургічного 
відділення 

1 27000, ​
смт. Добровеличківка,